PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  ___18.11.2025_____   № _439-р_
Об утверждении Перечня налоговых расходов муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 20.11.2024 №396-р «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области»:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2026 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Гагаринский муниципальный округ»
Смоленской области

                  В. В. Грунин

Отпечатано в 1 экземпляре в дело

	Исполнитель

______________ Л.Г. Ветрова

(подпись)

3-49-30

« ____ »_____________2025 г.

	Разослать:
Сайт,
Финансовое управление,

Аппарат Администрации,

Управление по образованию,

Отдел по культуре,

Отдел спорта,

Отдел экономики,
Управление ИиЗО
Управление СиЖКХ,

   Т.В. Елисеенкова                                    ______________ «_____» __________   2025 г.

О.С. Тюрина

         ____________________ «_____» ___________ 2025 г.

О.Н. Белова

         ____________________  «_____» ___________ 2025 г.